
     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho NUCIH
Mês/ano dez.-25 HU-HUMAI

Profissionais Função Conselho
de Classe Vínculo

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Qui Qua
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

- -

Total
de

Horas

MELANIE JANINE KOK ENFERMEIRA 666.069 EMPRESA 127
LARISSA STEFANI ENFERMEIRA 567.688 EMPRESA 69

378
Empresa 127 - M J Kok Enfermagem 590/2025 07h às 12h - 13h às 17h 07h às 19h
Empresa 69 - Rodrigues & Stefani Serviços de Saúde Ltda 08h às 12h - 13h às 18h 07h às 13h

08h às 12h - 13h às 19h
07h às 12h - 13h às 18h

- B11 B11 B10 M B10 B11 B11 B10 B10 B8 B11 B11 B10 B10 B8 B11 M B10 B10 M
B7 P B7 B7 B7 B7 P B7 B7 B7 B7 B8 B7 B7 B7 B7 B7 M1 B7 B7 B7 M

180
198

B7 P
B10 M
B11
B8

Stellamaris C. Silvestre Rosa Ligia Nicodemo
Coren PR. 267.477 Direção de Enfermagem

Direção NUCIH

jan.-00 jan.-00#REF


