



Escala de Trabalho NUCIH

Mês/ano		dez25	dez25														HU-HUMAI																		
Profissionais	Função	Conselho de Classe	Vínculo	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Qui	Qua	Total
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Horas
MELANIE JANINE KOK	ENFERMEIRA	666.069	EMPRESA 127	-	B11	B11	B10	М		-	B10	B11	B11	B10	B10			В8	B11	B11	B10	B10			В8	B11	М			1		B10	B10	М	180
LARISSA STEFANI	ENFERMEIRA	567.688	EMPRESA 69	B7	Р	B7	B7	B7			B7	Р	B7	B7	B7			В7	B8	B7	B7				В7	В7	B7	M1	B7			В7	В7	М	198
	•				-		-					-		-																					378

Empresa 127 - M J Kok Enfermagem 590/2025 Empresa 69 - Rodrigues & Stefani Serviços de Saúde Ltda **B7** 07h às 12h - 13h às 17h **B10** 08h às 12h - 13h às 18h

B11 08h às 12h - 13h às 19h

B8 07h às 12h - 13h às 18h

P 07h às 19h

M 07h às 13h

Stalloutre

Stellamaris C. Silvestre Rosa Coren PR. 267.477 Direção NUCIH



Ligia Nicodemo Direção de Enfermagem